山西兰花科技创业股份有限公司田悦化肥分公司
废水（总排口）自行监测结果
	        项目
时间
	COD（mg/L）
	氨氮（mg/L）
	PH
	流量
（m3/h）

	2014 -5-30
	日均值
	9.8
	1.62
	8.17
	38.2

	标准限值
	150
	70
	6~9
	--

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标

	备注
	污染物排放方式及去向；连续排放，排入沁河。


废气自行监测结果             单位mg/m3

	项目
时间及点位
	烟尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它
（氟化物）

	2014-5-30

锅炉
	0:00
	14.615
	6.229
	229
	

	
	1:00
	14.594
	7.09
	254.56
	

	
	2:00
	14.935
	4.395
	244.11
	

	
	3:00
	15.629
	6.704
	257.94
	

	
	4:00
	15.607
	237.07
	259.62
	

	
	5:00
	15.927
	205.65
	216.1
	

	
	6:00
	16.292
	56.949
	216.92
	

	
	7:00
	15.386
	121.15
	186.47
	

	
	8:00
	15.294
	5.111
	206.37
	

	
	9:00
	13.744
	7.485
	175.62
	

	
	10:00
	13.187
	7.944
	214.8
	

	
	11:00
	13.069
	11.945
	202
	

	
	12:00
	12.967
	8.9
	176.11
	

	
	13:00
	13.079
	6.651
	122.74
	

	
	14:00
	12.442
	6.817
	116.51
	

	
	15:00
	13.123
	12.58
	136.83
	

	
	16:00
	13.228
	5.115
	146.95
	

	
	17:00
	12.869
	8.546
	157.7
	

	
	18:00
	13.353
	7.002
	177.94
	

	
	19:00
	13.937
	7.044
	200.59
	

	
	20:00
	13.978
	6.776
	204.58
	

	
	21:00
	14.544
	5.687
	193.95
	

	
	22:00
	14.627
	7.587
	195.35
	

	
	23:00
	14.34
	6.151
	190.74
	

	日均值
	
	14.20
	31.94
	195.15
	

	标准限值
	
	50.00
	400.00
	450.00
	

	达标情况
	
	达标
	达标
	达标
	


